..- SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatérios sao obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade nao é assumida pela empresa. As informacées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura
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CONSULTA APR - FUNDO FINANCEIRO MUNICIPAL DE TEIXEIRA SOARES
T T N S T 7 T S 0 2

BRADESCO IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
BB IDKA 2 TiITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BRADESCO IRF-M 1 TiITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP
BB IRF-M 1 TiITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BRADESCO IDKA PRE 2 FI RENDA FIXA
BB AGRO FIC ACOES
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BRADESCO INSTITUCIONAL IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA
BRADESCO FEDERAL EXTRA FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
BB GOVERNANGCA FI ACOES PREVIDENCIARIO
BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES
BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP
SICREDI BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO LP

11.484.558/0001-06
13.322.205/0001-35
11.328.882/0001-35
11.484.558/0001-06
10.740.670/0001-06
03.737.206/0001-97
11.328.882/0001-35
13.077.418/0001-49
24.022.566/0001-82
40.054.357/0001-77
07.442.078/0001-05
13.400.077/0001-09
03.256.793/0001-00
10.418.335/0001-88
36.178.569/0001-99
11.484.558/0001-06
11.328.882/0001-35
13.077.418/0001-49
13.077.418/0001-49
24.633.818/0001-00

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

rador, gestor, de

01/07/2021
07/07/2021
07/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
28/07/2021
28/07/2021
28/07/2021
28/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
30/07/2021

Aplicagdes:

Resgates:

147.000,00
50.000,00
134.000,00
100.000,00
500.000,00
500.000,00
600.000,00
600.000,00
150.000,00
75.000,00
225.000,00
150.000,00
300.000,00
75.000,00
75.000,00
250.873,64
832,48
17.980,67
80.000,00
50.000,00
2.019.980,67
-2.060.706,12

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicagao
Resgate

Aplicacao
Resgate

Aplicacao
Resgate

Aplicagao
Resgate
Resgate

Aplicagao

Aplicacdo

Aplicacdo
Resgate
Resgate

Aplicacdo

Aplicacdo

Aplicacdo

2,59163730
2,93574411
2,74410307
2,59625480
2,63518800
3,79825900
2,74705097
2,34004045
1,65029880
1,10584769
6,49695597
3,37682730
12,32171250
3,40277643
1,51778827
2,59740730
2,74847009
2,34093871
2,34093871
1,32688810

56.720,89995000
17.031,45715143
48.831,98496385
38.517,02074850
189.739,78327163
131.639,25893416
218.416,04206507
256.405,82453420
90.892,63107990
67.821,27449099
34.631,60304797
44.420,39425587
24.347,26504128
22.040,82504354
49.414,00703213
96.586,17653073
302,88850668
7.680,96572678
34.174,32488012
37.682,15269999

699.310.989,82

10.336.245.061,31 Gerado

6.866.088.915,34
697.875.708,70
8.038.819.751,76
6.074.562.201,63
6.472.578.176,45
4.303.089.205,62
373.913.967,87
393.903.015,76
7.802.272.345,54
218.783.215,07
8.633.139.043,59
1.349.778.544,07
1.675.538.563,01
692.998.945,29
6.356.107.144,82
4.107.547.385,61
4.107.547.385,61
265.917.224,47

como col

Julho/2021.

Gerado

Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim
Gerado Sim

distribuicao ou oferta de



